
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 9791/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Martin Baudis  

Mobil +420 601 570 898  

E-mail BaudisM@spravazeleznic.cz  

    

    

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chodov“ 

- na zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 5 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 

dodavatele takto:  

Dotaz č. 31: 

Pro lepší možnost pozdějšího vyhledávání potrubního vedení v zemi mají být dle výkresové části 

dokumentace osazeny RFID markery. V rámci venkovního vodovodu však modré markery 145,7 

kHz nejsou vykázány. Dle výkresu D.1.4.1.2 se jedná o 16 kusů. Dtto oranžový RFID marker 

101,4 kHz dle výkresu D.1.4.4.6 Situace MaR. Prosím o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 31: 

Ve výkazu výměr SO01-71D1.4.4 MaR byla doplněná položka Pol40 - RFID oranžový marker 

101,4 kHz, vč. stahovací pásky – 35ks 

viz příloha Opravený výkaz výměr 

Ve výkazu výměr SO01-71D1.4.1 ZTI vodovod byla doplněná položka 128805R - RFID marker 

- plochý, modrá barva, 145,7 kHz – 16 ks 

viz příloha Opravený výkaz výměr 

Další sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v těchto Dodatečných informacích a se změnami 

uvedenými v přechozích Dodatečných informacích zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek.  

Prodloužení o 2 kalendářní dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny.  

Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných 

dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od 

okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel zároveň sděluje, že po zveřejnění odpovědí na dotazy č. 20 - 25 bude proveden 

další posun lhůty pro podání nabídek.  

 

Lhůta pro doručení nabídek se mění takto: 

Datum: 16. 05. 2022 nahrazeno: 18. 05. 2022 Čas: 09:00 hod. 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na 

profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

 

 
Přílohy: 
 

 Upravený výkaz výměr: Rekonstrukce_VB_v_žst_Chodov_Zm04_220511 

 
 

 

 

 

   

……………………………………………. 

Ing. Karel Švejda, MBA 

ředitel odboru investičního 

na základě „Pověření“ č. 2449 ze dne 11.05.2018 

Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 


		2022-05-11T18:43:34+0200
	Karel Švejda




